中学生の保護者様    2019 年 10 月

田進ゼミ塾長 木暮

田進
でんしん

ゼミ 高校入試説明会のお知らせ

日頃より本校へご理解・ご協力を頂き誠にありがとう

ございます。

さて、田進ゼミでは下記の日程で「高校入試説明会」

を開催致します。最新の受験資料に基づいた高校入試

情報を多数提供し、また冬休みを有効活用するための

勉強方法等を説明させて頂く予定です。

中３生徒・保護者様のみならず、中１・２の生徒・

保護者様も参加可能です。またお知り合いのご父兄

の方も参加可能ですので、お誘い合わせの上ぜひ

ご参加下さい。

高校入試説明会

11 月 9 日（土）

19:00～20:30

池上会館２階

第一会議室 (予約不

要、駐車場なし)

☆詳細は田進ゼミ

HPをご覧ください。

☆参加者特典☆

当日の参加者全員の中から抽選で 5 名様に「冬期講

習 5,000 円割引券」が当たる抽選会あり！！